hodierna confectis manibus p[ro]p[ri]is conu[n]ct[ur] regn[um] subscripti vadij
 quingentorum florenor[um] pecun[ia] polon[ia] firmat[ur] in omnib[us] et singulis
 eiusdem intercess[ur] condonib[us] p[un]ctib[us] clausulis articulis ligamentis
 et nexibus vniuersis tam in parte quam in toto firmiter tenere com-
 plere exequi ac inuoluntate obseruare eidemq[ue] intercess[ur] et omnibus
 illib[us] contentis v[er]is quolib[et] op[or]t[un]e fuerit satisfacere Et tamen in-
 tercessam ad inferiorem p[ar]tem et in superioriorem p[ar]tem ad p[ar]te[m]
 etiam intercessam vicissim in toto referendo. It[em] sub vadio quingentor[um]
 num[er]o florenor[um] pecun[ia] polon[ia] per vnam partem vel eius successores
 parti alteri accens[ur] postea ob non completio[n]e[m] p[ro]missio[n]e[m] omnium
 et singulor[um] toties quoties op[or]t[un]e fuerit ad soluen[du]m succubens. Car-
 tum p[ro]minata p[ar]tes recognoscens se et suos successores in et
 sup[er] bonis suis generat[ur] omnib[us] ac sanis pecuniar[um] habit[ur]
 et habit[ur] mutuo et inuicem vna pars alteri parti ac postea in-
 sentiant et obligant p[re]sentib[us] inscriptionem p[re]sentem ex his
 Actis Casereis authentice depromptam ad Acta Jem[is] Præmissa h[ab]ere
 ante decursu[m] vni[us] anni sine coniunctio[n]e sine diuisim[us] transference
 transportare sub simili et speciali vadio aliorum quingentor[um] flo-
 renor[um] pecun[ia] polon[ia] per vnam partem vel eius successores parti alteri
 aut eius postea ob non transportatio[n]e[m] inscriptionis p[re]sentis p[ro]
 tempore et loco sup[er]scriptis ad soluen[du]m succubens Pro quib[us]
 quidem vadio vel vadiis modo p[ro]missis ad soluen[du]m succubens
 ac realia p[ar]ti non completa complendisq[ue] p[ro]missis citare et
 sistere p[ar]ti vel eius successore[m] Et dicitur alterius p[ar]tis
 aut eius postea ob non p[re]sentem p[re]sentem Casereis Capitaneis Præmissis

extunc

extunc recessu[m] supra dicto quoad respondend[um] spectat mediante sem-
 per in primo citationis termino tanquam p[re]emptorio stare i[n] p[ar]te
 reddere vadia p[re]facta h[ab]ere in scio[n]i huic satisfacere ac omne iud[ic]
 catum p[ar]ti debebit et tenebit[ur] seq[ue] ac succores suos ad eadem omnia
 obligat eundem terminum p[ri]mum p[re]emptor[um] et alios omnes condon[um]
 tes eiusdem causa terminos semp[er] p[re]emptorios vera infirmitate
 p[ro] racione minorum nitate successor[um] legatione intra vel extra Regnum
 senens[is] militari ad munimenta ad quicquid alior[um] quibusuis dilatio-
 nib[us] et legalib[us] impedimentis non differendo ad quocunq[ue] ultra pro-
 ximos terminos officii p[re]fati Casereis Præmissis dilacionem sibi
 non recipiens nullasq[ue] moras appellacione[m] et curiam p[ro]sequentes fa-
 ciendo p[ro]missa omnia p[ar]tis simplicib[us] vel triplicat[is] eiusdem
 suspensionib[us] fatalis iuris p[re]scriptio[n]e Jem[is] bello conu[er]sion[is]
 et alib[us] omnib[us] iuris remediis et defensionib[us] non subterfugens
 hac sua p[re]sentem in scio[n]e ad p[ro]missa omnia mediante

Siecinski siecinski obligat

Comparens p[er]sonat[ur] coram officio actusq[ue] p[re]sent[ur] Casereis Capitaneis
 Præmissis Gnodus Stephanus Siecinski olim Gnodus D[omi]nicus Siecinski
 filius sanus mente ac corpore existens a Jem[is] districtib[us] iuribus
 iurisdiccionib[us] suis quibusuis p[ro]p[ri]is et competent[ur] recedens p[re]-
 sentis iurisdiccionis Casereis Præmissis se cum bonis successorib[us] su-
 is generat[ur] omnib[us] totat[ur] et plenarie incorporat[ur] subiect[ur] p[ar]tem
 libere p[ro]beq[ue] regit. Quia ipse bona sua hereditaria v[er]a tota se
 integras sortis sua in se post[er]um p[re]fati parentem suum iure iurato
 et naturali successione inter alios fratres et uulata in uilla Publice
 districtus p[re]sentis consistens cum omni p[ro]missio[n]e iure domino

et proprietate eorum omnibus et singulis bonorum et factorum et litibus
 fructibus et redditibus emolumentis agris pratis campis syl-
 uis pasuis stagnis lacubus donationibus et pertinentiis gene-
 rali uniuersis nihil exceptis omnibus iuris dominii proprietatis
 tituli praeiuris ac cuiusvis competentis et prerogatiua pro se suisque
 successoribus aut alio quopiam re seruando seu excipiendo ueni-
 ita late longe circumferentia huius prout prefatorum bonorum heredi-
 tas se in suis metibus limitibus ab antiquo extendit et extenditur
 et prout eadem ipsa metus regni tenuit habuit et possidebat ipsamque
 concernebant ac eidem seruiebant. Jam ex nunc et de facto S^{no}do
 Petro Siciński Fratri suo germano eiusque posteris in summo
 mille ducentorum triginta unius florenor^{um} pecunia polon^{ica} moneta
 et numeris regni cunenibus quolibet florenam grossis viginta polon^{ica}
 computando certi ueni iusti et liquidi debiti mutuat^{um} apud eun-
 dem S^{no}dom Petrum Siciński pecunia huius ab altero presentis
 ad Festum Conuersionis sancti Pauli Apostoli in Anno Mille
 S^{no} sexcentesimo triginta primo proxime uentura incidens in defe-
 ctu uero prout exemptionis ac summo suprascripti totalis et inte-
 gra resolutionis usque ad aliud simile Festum Conuersionis sancti
 Pauli Apostoli post biennium proxime uentura prout uentura
 incidens et sic consequenter de biennio ad biennium biennium
 sese consequens usque ad exemptionem eorum bonorum et summo pre-
 fato mille ducentorum triginta unius florenor^{um} pecunia polon^{ica}
 integram et indiuisam resolutionem in scripsit obligauit et inua-
 diauit prout presentibus in scribit obligat et inuadiat prout presentibus
 in scribit

371
 in scribit) etiam ex nunc idem recognoscens S^{no}do Petrus Siciński
 S^{no}do Petro Siciński fratri suo germano ipsiusque
 posteris et successoribus limitis in eadem bona presentibus obligata
 dat et admittit realem inuisionem et actualem pacificamque
 possessionem per Mintem Regni S^{no}dem quemuis et debet duos
 dies quacumque uoluerit officiose acceptatione per ipsam obligationem suam
 et illius posteris bona eadem obligata tenendi habendi possidendi
 illiusque pacifice equitate usumendi et ad usus suos suosque succes-
 sorum beneplacito quouis modo ac titulo obligationem liberam conuen-
 tendi. Debetque et tenendi suprascriptis regni prout se ac suos suc-
 cessores metus bonis suis generaliter omnibus rebusque pecuniarum
 habitis et habendis in scribit et obligat presentibus cumque obligationem
 suam et ipsos posteris in eorum bonis obligatis et ratione eorumque
 ab omni et quouis impetore non iudica quacumque personarum
 in eorum condonatis status et sexibus existens in omni iudicio officio
 Regni toto quouis opus fuerit tamen defendere euincere inter-
 cedere et deliberare indemneque cum posteris ipsos reddere usque ad
 exemptionem bonorum eorumdem et summo prefato integram et indi-
 uisam resolutionem nec non bona eadem presentibus per se regnum obli-
 gata ab omnibus in genere iuris et in scribitur presentibus et posteris
 in eisdem bonis factis et faciendis tam etiam a quibusuis conditionibus
 in eadem bona presentibus obligata importatis et importandis lucris
 denique et lucris percipiendis iuris quibusuis in quocumque puncto
 et gradu iuris dependens in eisdem bonis obtentis et obtinendis in qua-
 uis iudicio et officio Regni per ductis et producentis mundane et clericane

mundas et libera semper faceret et etiam in transmissione faceret coram officio
 presentis admistrum in fundo bonorum eorundem dum per dilectum et debet
 posse requirere non denegare imo tenebit eam et effectu dare et admit-
 tere dataque et admistrum eadem possessionem et usufructum Commissionem
 quoniam modo tam per sequantur suas quas adhibet submissis et subordinatis
 personis non impedire nec adimere ipsius Inosum Petrum Jacinski et eius
 successores in eisdem bonis tam in toto quam in parte non iniuriat ita ut
 eadem bona presentibus obligata idem venerabilis Petrus Jacinski et
 suis posteris pacifice possidentibus sub inscriptionibus obligatis rigore te-
 neant et possidere queat. Sed sub radio similibus summa mille ducen-
 tonum triginta unius florenorum polonorum per eundem regnum Inosum
 Stephanum Jacinski aut omnes successores de non completionem pra-
 missorum omnium et singulorum tam in toto quam in parte totis quo-
 libet quibus fuerit ad solvendum succumbens (et tamen idem memoratus
 recognoscens Inosum Stephanum Jacinski Inosum Petrum Jacin-
 ski eorum posteris nominatione et remissione electione per sex septima-
 nas cum obedientia methonum et incolarum in eisdem bonis diligentibus
 ac usufructu bonorum eorundem concedit quam nominationem et remissionem
 sub electione et usufructu bonorum in regno se et suis
 successores in eis bonis suis generatim omnibus et summis pecuniis
 habitibus et habentibus Inosum Petrum Jacinski et ipsos per
 nec per se nec per suas quas submissas et subordinatas personas non
 impedire nec adimere in scribit presentibus sub alio simili et specialia ra-
 dio mille ducentorum triginta unius florenorum polonorum per eundem regnum
 aut omnes successores Inosum Petrum Jacinski aut eius posteris

ab ipse perditionem

373
 ab ipse perditionem aut ademptionem quomodolibet facta ad solvendum succu-
 bendo Insuper Inominatam regnum Inosum Stephanum Jacinski
 dat et concedit eidem Inosum Petro Jacinski obligationem suam eius po-
 sterioris plenam facultatem et omnimodam potestatem in eandem praesen-
 tem obligationem exhibere locis Casereis Capitaneis Inosum autentice
 deprimptam ad Acta Terrarum Inominatam quandoque voluerit trans-
 ferendi et transportandi quae transportata tamen valebit accipere
 recognoscens transportaret. Pro quibus quidem radio vel radio
 modo commissum ad solvendum succumbens ac pro se aliqua principali
 ex commissum non completa citatione ex Inominatam regnum vene-
 rosus Stephanum Jacinski aut eius successores Ad instantiam
 predicti Inosi Petri Jacinski aut eius posteris de officio Inosum Casereis Capitaneis
 recessu supra scribit quoad respondendum spectat mediante semper in
 primo citationis termino tanquam peremptorio stare iuri parere
 undere radio tractata lucere in scribitione huic satisfactura ac omnem
 dicendum pati debet ac renere se, ac suos successores ad eandem
 omnia obligat eundem terminum primum peremptorium terminum et alius
 oes consequens eiusdem causa terminum semper peremptorium ac in-
 firmitate per maiorem minorem unitate succumbens legone intra vel extra
 Regnum venetiarum militari ad munimenta ad Evictorem vel alios quibusvis
 allationibus et legalibus impedimentis non differere ad quietationem ab ipse
 nos terminum officii Casereis Inominatam sibi non recuperare
 nullibus modis appetere res eorum per quod nos faciemus commissum omnia
 presentibus simplicibus vel licentibus sua non suspensio fatalis iuris Inominatam
 rem bello convenire et alio omnibus iuris renere et de tenore non poterit
 fugiens hac sua presentibus in scribere ad commissum mediante